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MUNICIPALIDAD DE OMOA

PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES
PRIMERAQUINCENA DE FECHAOI AL 15 DE NOVIEMBRE OE2021

12,643.757 REGIDOR f1 72,643.75
37,931.252 REGIDORA 12 37,93r.25

3 REGIDORA;3 x

4 REGIDOR #4

5 REGIDORA #5

63,218.756 REGIDOR #6 63,21A.75 x

1 REGIDOR #7

8 REGIDORA f 8

9 ALCál-OE MUI'¡lClPAL 64,600.00t. t-. 32,300.00 x L. 32,300.00 32,300.00

t-. 16,150.00 16,150.0010 VICE ALCALOE 32,300.00L, L 16,150.00

11 L. 6,000.00 6,000.00SECRETARIA ASISTENTE 12,000.00t. r,. 6,000.00
72 SECRETARIA MUNICIPAL 23,000.00L. L. 11,500.OO L. 11,500.OO 11,500.00

L. 11,500.00 11,500.0013 AUDIfOR INlERNO 23,000.00L. L. 11,500.00

14 L. 10,500.00 10,500.00GERENTE ADMINISf RATIVO 21,000.00L. r.. 10,500.00
15 OFICIAL INFORMACION PUBLICA L. 16,000.00 8,000.00L. L. 8,000.00 8,000.00

16 ANALISTA DE SISTEMA t. 12,000.00 6,O00.00t. x L. 6,000.00 6,000.00

L. 6,000.00 6,000.0017 MOTORISfA DE ALCATDE L. 12,000.00 6,000.00L.

18 L. 5,598.17 5,698.77MOTORISTA MUNICIPAL 11,396.34t. L. 5,698.17 x

19 DIRECTOR DI CONTABITIDAD L. 20,000.00 L 10.000.00 t. 10,000.00 10,oo0.00

20 ASISTENTE DE CONTABILIOAD 12,000.00t. 6,000.00L. L. 6,000.00 6,000.00

L. 11,500.00 11,500.0027 DIRECTOR DE TESORERIA 23,000.00L. L. 11,500.00
22 ASISTENTE DE TESORERIA L. 12,000.00 x L. 6,000.00 6,000.00t. 6,000.00

CAJERA 12,000.00L. t". 6,000.00 L. 6,000.00 6,000.00

24 JEFE CONTROLTRIBUTARIO 18,000.00L. 9,000.mL. x L. 9,000.00 9,000.00

L. 8,000.00 8,OO0_00SUB DIRECTOR 16,000.00L. t. 8,000.00
26 APOYO DE ASISTENTE DE CONTROLT L. 8,000.00 8,000.00L, 16,000.00 L, 8,000.00

27 ATENCION ALCONTRIBUYENTE 12,000.00L. t. 6,O00.00 L. 6000.00 6,000.00

L. 5,698.17 5,698.1728 RECOLECTOR fRIBUTARIO 11,396.34L, L. 5,698.17
L. 5,698.17 5,698.17RECOLECTOR TRIBUTARIO 11,396.34L, L. 5,698.17

30 RECOL!CfOR TRIBUTARIO 11,396.34L. 5,698.17L. L. 5,698.17 5,598.17

L. 5,698.17 5,598.1737 RECOLECTOR TRIBUTARIO 11,396.34L, 5,698.17t.
L 6,000.00 6,000.0032 RECOLECTOR OFICINA L. 12,000.00 t. 6,000,00

33 DIRECTOR AUDITORIA FISCAL L. 9.000.00 9,000.0018,000.00L, 9,000.00L,

34 DIRECTOR DE COMPRAS 16,000.00t. 8,000.00L. L. 8,000.00 8,000.00

L. 9.000.00 9,000.0035 DIRECTOR DE CATASTRO t. 18,000.00 9,000.00t.
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6,500.00L. 6,500.00x5UB JEFE CATRASfRO 13,000.00t. L. 6,500.00
6,000.00L. 6,000.006,000.00L.31 DIGIfADOR CATASTRAL 12,000.00t-.

L 5,698.17 5,698.175,694.!7L, x38 PERSONAL DE CAMPO 11,396.34L,

L. 5,598.17 5,698.1711,396.34L, 5,698.17L.39 PERSONAL DE CAMPO
9,000.00L 9,000.00x40 OIRECTOR DE TOPOGRAFIA 18,000.00L, 9,000.o0t.
5,698.17L. 5,698.17s,698.17t.41 PERSONAL DE CAMPO 11,396.34L,

L 5,698.17 5,698.175,698.17t. xPERSONAL DE CAMPO 11,396.34L,

L. 8,000.00 8,000.0016,000.00L. L 8,000.0043 JEFE DE RECURSOS HUMANOS
9,O00.00L 9,000.00xL. 18,000.00 L. 9,000.0044 OIRECTOR JUSTICIA MUNICIPAL
6,000.00t. 6,000.006,000.00t.45 ASISTENTE.IUSTICIA M. 12,000.00t.

L. 5,698.17 5,698.17L. 11,396.34 L. 5,698.1746 VIGIIANTE
L. 5,698.17 5,698.1711,396.34L. L. 5,698.1741 VIGITANTE

7,000.00x L. 7,000.00DIRECTOR POLICIA MUNICIPAL L. 14,000.00 L. 7,000.0048
5,698.17L. 5,698.175,698.17L.49 POLICIA MUNICIPAL 11,396.34L.

L 5,698.17 5,698.17x5,598.17L.50 POLICIA MUNICIPAL 11,396.34
L. 5,698.17 5,694.7711,395.34 L. 5,698.1751 POLICIA MUNICIPAL

8,000.00L. 8,000.00s2 DIRECTOR OE U.M.A 15,000.00L, t. 8,000.00
5,698.17L. 5,698.175,694.Dt.53 ASISTENfE DE UMA lt,396.34L.

L. 5,698.17 5,698.!717,396.34t. 5,698.17t.54 TECNICO TCR
L. 8,000.00 8,000.00IEFE RETACIONES PUBLICAS 16,000.00L, L. 8,000.0055

9,000.00L. 9,000.009,000.00L,s6 JEFE DESARROLTO COMUN L, 18,000.00
L. 6,000.00 6,000.006,000.00L,57 OFICIAL DE FOCAL 12,000.00L,

L. 8,000.00 8,000.0016,000.00 L. 8,000.0058 CORDIÑADOR DE CONVIDA
9,000.00r-. 9,000.0059 ]EFE DE TURISMO L. 18,000.o0 L. 9.000.00
5,694.iL. 5,698.175,694.0t-.60 SECRET, DE OFICINA DE LA MUJER 11,395.34L.

L. 9,000.00 9,000.009,000.00t.67 DIRECfOR DE U.T.M 18,000.00L.

L. 7,000.00 7,000.0014,000.00L. L. 7,000.0062 SUPERVISOR OERAS PUELICAS
535,612.54422,8L8,8971t,793,75TOIAL a45,517.78t", L. 422,818,89
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